中闽能源股份有限公司独立童事

关于继续聘请福建华兴会计师事务所 (特殊普通合伙 )为

公司 2015年度财务审计机构及内部控制审计机构的独立意见

根拥 《关 J1在 卜i汀 公 ol/t1。 讧独讧董:Ji制度n勺 指导点坜L》 、《公刊革fH》 和《独

立董事I作制度》等相关法律、法规的规定,我们作为公司独立董事,綦 丨独讧

判断立场,现就公iJ第六属董荨会第十△∴次临时会议市议的关 J继续聘 l-l|「l矬 华

兴会汁师事务所 (特殊普迪合伙)为公J1205亻⒈∶度则务i汁机构祠l内 邮l/1· 制“

汁机构韦项发农独讧总刀,如 卜;

l、 经我们认真核查和 J'解 ,oll建 亻半兴会计师 Fo务所 (牛、l殊 杵迪合伙)丿 1有

+宫 的执业经验,其 备吐券、J罚 货相关q'务 从业资格,丿 1符 承扭公 刂则务J陡 彳⒎和

内控报告审计的能力。鉴 J∶ 该所在为公刊捉供服务r勺 过ll巾 ,执 ,/人 0t恪尽职守,

遭循独氵、客观、公Ⅰ的执业准则,较好地履行 F双 为所规定H勺 贲仃和义务,亢

成r公 辶丨l委托的各项 L仵。囚此,我们Ⅱ刂总拟继续胛消rnl灶 华兴公∫|师书务所(}i

殊普通合伙)为公 Jl2015午度则务审汁机构和内部控制iui}机 构,H刂朋 亻Γ。

财务审计费用 (含子公司和专项报告)为人民币48万 丿∴,内 部份制Ⅱ》费川 (含

子公司)为人民币 20万九。问点将该议案提交公司 206勹 :第  次临时暇东人

会Ⅱ议。

2、 公 ol拟继续聘清榀建华兴会汁师等务所 (特殊普k.l合伙 )为 公刊 201污

亻u度则务审汁机构和内部控制审汁机构的聘用稆序符合有关法律、法规和《公司

章稆》的规定,不存在损竹公 1和l股 东利益的行为。

犭刂1冫 蚩}:

岁 女少 丿戊

2015亻 r12Fl28||